F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

ATA Nº03/2016

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezasseis, nesta Cidade de Sines e sala

de reuniões da Freguesia de Sines, sito no Largo Ramos da Costa nº 21 B, teve lugar a reunião

extraordinária da Junta de Freguesia de Sines, com a presença dos seguintes membros do

Executivo:

PRESIDENTE: CARLOS MANUEL JESUS SALVADOR

SECRETÁRIA: EVA SOFIA NOGUEIRA ZAMBUJO

TESOUREIRO: ARTUR LICÍNIO DE OLIVEIRA MARTINS

1º VOGAL: MARIA DE FÁTIMA MATOS LEVY LOURENÇO

2º VOGAL: JOSÉ MANUEL DOS SANTOS CASTANHEIRA

ANTES DA ORDEM DO DIA

- O Presidente declarou aberta a reunião eram 09,00 horas.-------------------------------------------

ORDEM DO DIA:

AJUSTE DIRETO REGIME SIMPLIFICADO Nº 03/ADRS/2016

Presente e-mail da Empresa VT Bus, Lda com entrada nº 214 de 02/02/2016 informando da

impossibilidades de prestar o serviço de transporte de crianças no âmbito do Carnaval dos

Pequeninos.--------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente

Propõe que:

- Se realize ajuste direto para aluguer de 3 autocarros de 50 lugares para transporte de crianças

no âmbito do Carnaval dos Pequeninos, à Rodoviária do Alentejo, SA.----------------------------

ENCERRAMENTO:

E não havendo mais assuntos a tratar o Presidente, declarou encerrada a sessão eram 10:00

horas e eu _________________________, Eva Sofia Nogueira Zambujo, Secretária da Junta

de Freguesia que lavrou a presente ata, a subscrevo. --------------------------------------------------

O PRESIDENTE

__________________________________

A SECRETÁRIA

_________________________________

- pg  2 de 2 -

F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870200     FAX   269 870201

ATA Nº 04/2016 – 03 DE FEVEREIRO

O TESOUREIRO

___________________________________

1º VOGAL

_____________________________________

2º VOGAL

_____________________________________